
GT44MDP

MFL68609427



14

20

24



gramos







compartimento 
de alimentos













 6. Este aparato ha sido diseñado para 
    aplicaciones domésticas y similares, como 
    áreas de cocina para el personal en comercios, 
    - oficinas y otros entornos de trabajo; 
    - granjas y clientes en hoteles, moteles y otros 
      entornos de tipo residencial;  
    - entornos de tipo “bed and breakfast”; 
    - catering y aplicaciones similares no minoristas.
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